
P R O T O K Ó Ł N R 8/2016 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 27 stycznia 2016 roku o godz. 845  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
 Posiedzeniu przewodniczyła – Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – 
Pani Katarzyna Pawłowska. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

a) Zmiany Statutu Gminnej Biblioteki w Kadzidle im. Wojciecha Woźniaka. 
4. Sprawy różne. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodnicząca dokonała otwarcia posiedzenia, powitała wszystkich serdecznie, 
stwierdziła stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w 
sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Wójt wyjaśnił, że termin posiedzenia tej komisji został przełożony z dnia 25 stycznia 2016 r. na 
dzień dzisiejszy, ponieważ zaszła wyjątkowa potrzeba, gdyż do wniosku od dofinansowanie 
budowy biblioteki trzeba załączyć uchwałę zmieniającą statut GBP, a wniosek musimy złożyć 
już jutro. Stąd tez na dziś zwołano sesję nadzwyczajną. Za zaistniałą sytuację przeprosił 
radnych. 
 

Pkt 2. 
 

 Przewodnicząca przedstawiła porządek dzisiejszego posiedzenia. 
Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie, kto jest za przyjęciem porządku 
posiedzenia? 
Komisja w obecności 4 radnych, przy 4 głosach – „za”, 0 głosów – „przeciw” i 0 głosów – 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za powyższym. 
Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie opowiedziała się 
za przyjęciem porządku posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 
Pkt 3. 

 
Następnie przewodnicząca przystąpiła do kolejnego punktu posiedzenia tj. 

zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 
a) Zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kadzidle im. Wojciecha 

Woźniaka. 
Projekt tej uchwały radni otrzymali. 



Wójt wyjaśnił, że mamy okazję uzyskać 75% dofinansowanie do budowy biblioteki. Wartość 
kosztorysowa wynosi 1 mln 600 tys. zł, a nasz wkład własny wyniósłby 300 tys. zł rozłożone 
na 2 lata. Musimy już jutro wysłać wniosek do Instytutu Książki w Krakowie. Do wniosku tego 
musimy załączyć uchwałę zmieniającą statut GBP ponieważ zmienia sią adres siedziby 
biblioteki. 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu 
powyższej uchwały. 
Komisja w obecności 4 radnych, przy 4 głosach – „za”, 0 głosów – „przeciw” i 0 głosów – 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za powyższym. 
Przewodnicząca stwierdziła, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała projekt tej uchwały zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokół 
 

Pkt 4. 
 
W sprawach różnych członkowie komisji nie zabierali głosu. 
 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
   
  
Protokołowała:                                                                                            Przewodnicząca 
   Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 
Teresa Parzych                                                                                    
                                                                                                       Katarzyna Pawłowska 

 

 


